

SØGAARD ENTREPRISE 2014 IVS

Kaktusvej 5
8981 Spentrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

01/02/2017

Thomas Søgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØGAARD ENTREPRISE 2014 IVS
Kaktusvej 5
8981 Spentrup

CVR-nr: 36071826
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Østjysk Bank A/S
Stationsvej 2
8981 Spentrup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive entreprenørforretning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 14, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		99.165	186.710
Eksterne omkostninger		-60.737	-30.681
Bruttoresultat		38.428	156.029
Personaleomkostninger		-24.700	-19.216
Resultat af ordinær primær drift		13.728	136.813
Andre finansielle indtægter		53	175
Øvrige finansielle omkostninger		-140	-1.194
Ordinært resultat før skat		13.641	135.794
Skat af årets resultat		-3.001	-31.911
Årets resultat		10.640	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	31/01/2017	50.600

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.800	21.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.800	21.800
Anlægsaktiver i alt		21.800	
Likvide beholdninger		94.622	123.785
Omsætningsaktiver i alt		94.622	123.785
Aktiver i alt		116.422	145.585

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		113.399	103.882
Forslag til udbytte		-50.600	
Egenkapital i alt		62.800	103.883
Skyldig selskabsskat		3.001	31.912
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21	9.790
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.622	41.702
Gældsforpligtelser i alt		53.622	
Passiver i alt		116.422	145.585